
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
XI Niedzielę Zwykłą

Dzisiaj 11 Niedziela Zwykła w roku liturgicznym.1.
Dziękujemy za udział w Oktawie Bożego Ciała. Zachęcamy2.
do  dalszego  udziału  w  nabożeństwach  ku  czci
Najświętszego Serca Pana Jezusa codziennie po Mszy Św.
wieczornej.
Dziękujemy  wszystkim,  którzy  zaangażowali  się  w3.
przygotowanie, sprzedaż i zakup ciast z przeznaczeniem
na wyjazdy formacyjne dzieci i młodzieży z naszej grupy
liturgicznej. Z zebranych pieniędzy w kwocie 1.986,00 zł
udało się sfinansować wczorajszy wyjazd na Diecezjalny
Dzień Młodych do Rokitna. Również zakupiliśmy materiały
na  stroje  i  flagi,  wykorzystywane  przez  grupę
liturgiczną.
W środę wspomnienie św. Brata Alberta Chmielowskiego, w4.
czwartek uroczystość Najświętszej Maryi Panny z Rokitna
– głównej patronki diecezji.
Zapraszamy  do  udziału  w  uroczystościach  Odpustu5.
Diecezjalnego w Rokitnie. Główne uroczystości rozpoczną
się 20.VI o godz. 10.00. Liturgii Mszy św. o godz. 12.00
przewodniczyć  będzie  bp  Krzysztof  Nykiel,  regens
Penitencjarii  Apostolskiej.  W  ramach  odpustu
diecezjalnego, w czwartek 18 czerwca, odbędzie się 39
Pielgrzymka  Osób  Chorych  i  z  Niepełnosprawnością  do
Rokitna.  Zachęcamy  do  wyjazdu  własnymi  środkami
transportu. Szczegółowy program na tablicy ogłoszeń.
Dzisiaj, 14.VI przypada dzień urodzin Bpa Diecezjalnego6.
Tadeusza Lityńskiego, a w sobotę 20.VI – 75 rocznica
urodzin Biskupa Seniora Stefana Regmunta. Pamiętajmy w
modlitwie o Jubilatach.
Dzisiaj  po  Mszy  św.  zbiórka  na  rzecz  ośmiu  osób  z7.
Ameryki  Południowej,  związanych  z  powstającą  Misión
Latina, które zostały uznane przez prokuraturę za ofiary
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handlu  ludźmi.  W  przyszłą  trzecią  niedzielę  miesiąca
taca przeznaczona na remont naszego kościoła.
Zachęcamy  do  lektury  prasy  katolickiej;  w  Niedzieli:8.
Izrael prześladuje chrześcijan; Na ratunek małżeństwom;
w Gościu Niedzielnym: Sól Syryjskiej ziemi; Muzułmanie
spotykają Jezusa.
Za  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii  i  wszelką9.
życzliwość serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać! Jubilatom
i  solenizantom  życzymy  wszelkiej  pomyślności,  a
wszystkim życzymy błogosławionej niedzieli i tygodnia.
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